

**PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELLE TURBINE E DEGLI IMPIANTI OLEODINAMICI DELLE CENTRALI IDROELETTRICHE DI PROPRIETÀ CONSORTILE SITE IN COMUNE DI MONZA DELLA DURATA DI 3 ANNI, CON EVENTUALE OPZIONE DI RINNOVO PER ULTERIORI 2 ANNI. CIG: 9778067C24**

**LISTINO PREZZI**

Il sottoscritto \_\_\_\_\_, C.F. \_\_\_\_\_,

in rappresentanza del concorrente \_\_\_\_\_,

con sede in \_\_\_\_\_, via \_\_\_\_\_, C.F. \_\_\_\_\_

**OFFRE**

I seguenti prezzi per il servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria delle turbine e degli impianti oleodinamici a servizio delle paratoie delle centrali idroelettriche di proprietà consortile site in comune di Monza, **espressi al netto dell’IVA:**

**- ATTIVITÀ A, B, C – a corpo**

Attività	Unità di misura	Q.tà stimata	P.u. base	Totale p.u. base per quantità	P.u. offerto	Prezzi totali (p.u. offerti per quantità)
A - Operazioni preliminari	-	1	€ 3.550,13	€ 3.550,13	€	€
B - Manutenzione ordinaria in asciutta (turbine e oleodinamica)	Intervento 4 centrali	3	€ 7.135,61	€ 21.406,84	€	€
B - Manutenzione ordinaria in funzionamento (turbine e oleodinamica)	Intervento 4 centrali	3	€ 4.735,32	€ 14.205,97	€	€
C - Assistenza telefonica e reperibilità	Intervento 4 centrali	3	€ 6.435,72	€ 19.307,16	€	€
<b>PREZZO COMPLESSIVO</b>						€

**L’importo complessivo dovrà essere riportato anche nell’apposito campo della piattaforma Sintel.**

**L’importo complessivo offerto verrà utilizzato esclusivamente per la formazione della graduatoria di**

gara e della convenienza dell'offerta, in quanto il Consorzio stipulerà in ogni caso con l'Appaltatore un contratto di importo massimo pari ad € 200.000,00 oltre IVA. L'importo massimo non è da considerarsi quale minimo garantito; il Consorzio garantisce infatti all'Appaltatore i soli interventi a corpo (punti A, B e C del capitolato), mentre remunererà a misura gli eventuali di manutenzione correttiva (attività D del capitolato) e la fornitura di pezzi di ricambio (attività E del capitolato) che dovessero rendersi necessari nel periodo di validità del contratto.

- **ATTIVITÀ D – a misura**

Attività	Unità di misura	P.u. base	P.u. offerto
D.1 - Manutenzione correttiva in sito – Mezza giornata	Intervento	€ 2.246,56	€
D.2 - Manutenzione correttiva in sito – Giornata intera	Intervento	€ 2.851,20	€
D.3 - Manutenzione correttiva in sito – Due giorni	Intervento	€ 4.371,11	€
D.4 - Manutenzione correttiva in officina – Tecnico	Ora	€ 63,33	€
D.4 - Manutenzione correttiva in officina – Operaio	Ora	€ 41,15	€
D.5 - Sollevamento turbina – Un giorno	Intervento	€ 7.275,03	€
D.6 - Sollevamento turbina – Due giorni	Intervento	€ 11.755,63	€
D.7 - Sollevamento e trasporto turbina (A+R)	Intervento	€ 12.928,91	€

- **ATTIVITÀ E**

Descrizione	Marca	Codice	Unità di misura	P.u. base
Analisi campione olio	-	-	Cad.	€ 202,40
Olio medicale MARCOL 82 (latta 20 l)	-	-	Cad.	€ 208,73
Olio Mobil SHC624 ISO VG 32 (latta 20 l)	-	-	Cad.	€ 273,24
Olio Mobil SHC 629 ISO VG 150 (latta 20l)	-	-	Cad.	€ 455,40
Elettrovalvola discesa/salita	ATOS	DHI 710 24Vdc	Cad.	€ 114,09
Elettrovalvola discesa/salita	ATOS	ATOS DHI 713 24Vdc	Cad.	€ 114,09
Elettrovalvola	ATOS	DHI 614 24Vdc	Cad.	€ 135,11
Elettrovalvola di blocco/ritegno	ATOS	HR012	Cad.	€ 146,56
Bobina 24Vdc per elettrovalvola ATOS	ATOS	BOHE2D	Cad.	€ 66,45
Elettrovalvola scarico	BOSCH REXROTH	VEIC12AS8H24DC – R901105726	Cad.	€ 137,63
Bobina 24Vdc per elettrovalvola BOSCH	BOSCH REXROTH	SBH24DC	Cad.	€ 21,90

Descrizione	Marca	Codice	Unità di misura	P.u. base
Sensore di pressione differenziale 160 bar IP66	TELEMEC ANIQUE	XMLA160D2S11	Cad.	€ 191,46
Sonda di temperatura	DANFOSS	MBT5250 084Z8240	Cad.	€ 280,83
Elettrovalvola discesa/salita	HAWE	NBVP16G-GM24	Cad.	€ 733,70
Pressostato elettronico con display	WIKA	PSD-30	Cad.	€ 227,70

Il concorrente offre una percentuale unica di ribasso, valida per ogni singola voce dell'attività E, pari al \_\_\_\_ % in meno rispetto al prezzo unitario di base.

- **ONERI DELLA SICUREZZA (non soggetti a ribasso)**

Attività	Unità di misura	P.u.
Moviere	Ora	€ 31,43
Delimitazione aree lavoro	Intervento	€ 200,00
Coordinamento	Intervento	€ 150,00

FIRMATO DIGITALMENTE